Dictus Nijcholaus (dg: super) unam terciam partem cuiusdam pecie terre dicte Wilmaers Laer site in parrochia de Haren ad locum dictum die Belmaersche Dijc inter hereditatem Ghibonis Heester et quorundam vicinorum ibidem ex uno et inter hereditatem Lamberti de Luijssel et (dg: hereditatem) communitatem de Oesterwijn ex alio scilicet illam terciam partem dicte pecie terre que sita est versus Bucstel (dg: 'de) tendens ad hereditatem dicti Lamberti prout dicta 'j tercia pars ibidem (dg: lim) circumfossata est ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio #quondam# Henrici de Laerhoven promittens super omnia (dg: ratam) warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1184 f 090v 06 vr 13-03-1405.

Voornoemde Nijcholaus van Luijssel deed tbv voornoemde Arnoldus zvw Henricus van Laerhoven afstand van 1/3 deel van een stuk land, gnd Wilmars Laer, in Haaren, ter plaatse gnd Belmaers Dijc, tussen Ghibo Heester en verschillende naburen aldaar enerzijds en Lambertus van Luijssel en de gemeint van Oisterwijk anderzijds, te weten van het 1/3 deel dat in het midden gelegen is. Voornoemde Arnoldus zal de sloten onderhouden tussen voornoemd 1/3 deel en een ander 1/3 deel dat aan voornoemde Nijcholaus behoort.

Dictus Nijcholaus super tercia parte pecie terre dicte Wilmars Laer site in parrochia de Haren ad locum dictum Belmaers Dijc inter hereditatem Ghibonis Heester et quorundam vicinorum ibidem ex uno et hereditatem Lamberti de Luijssel et communitatem de Oesterwijn ex alio scilicet super illa tercia parte que sita est in (dg: p) medio dicte pecie terre ut dicebat et super jure ad opus dicti Arnoldi filii quondam Henrici de Laerhoven hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali conditione quod dictus Arnoldus fossata consistentia inter eandem terciam 'et partem et inter reliquam terciam partem dicte pecie terre ad dictum Nijcholaum spectantem ut dicebat perpetue taliter servabit quod dicto Nijcholao dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1184 f 090v 07 vr 13-03-1405.

Voornoemde Arnoldus deed tbv voornoemde Nijcholaus afstand van 1/3 deel van voornoemd stuk land, gnd Wilmaers Laer, te weten het 1/3 deel richting Oisterwijk dat strekt tot aan de gemeint van Oisterwijk. Voornoemde

Arnoldus zal de laatstgenoemde sloten onderhouden.

Dictus Arnoldus super tercia parte dicte pecie terre Wilmaers Laer vocate scilicet super illa tercia parte que sita est versus Oesterwijk tendens ad communitatem de Oesterwijk ut dicebat (dg: ad) et super jure ad opus dicti Nijcholai hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: tali conditione quod dictus A) promisit insuper dictus Arnoldus quod ipse fossata jamdicta in tali dispositione servabit etc quod dicto Nijcholao dampna exinde non evenient. Testes datum supra.

BP 1184 f 090v 08 vr 13-03-1405.

Johannes van Zanbeke droeg over aan Henricus Buekentop een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, buiten de poort aldaar, tussen erfgoed van Johannes van Malle enerzijds en Theodericus van Hezewijc anderzijds, welke cijns aan voornoemde Johannes van Zanbeke was verkocht door Johannes Voet dekker. Met achterstallige termijnen.

Johannes de Zanbeke hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis extra portam ibidem inter hereditatem Johannis de Malle ex uno et inter hereditatem Theoderici de Hezewijc ex alio venditum dicto Johanni de Zanbeke a Johanne Voet tectore prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Buekentop cum litteris et jure et arrestadiis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1184 f.091r.

sexta post invocavit: vrijdag 13-03-1405.

sabbato post invocavit: zaterdag 14-03-1405.

BP 1184 f 091r 01 vr 13-03-1405.

Johannes die Rijcke zvw Walterus ev Jutta dvw Johannes van Helmont droeg over aan Johannes van de Kelder, tbv de armen in het gasthuis, in Den Bosch, aan de Papenhuls, dat wijlen Johannes Monijns ketelaar en zijn vrouw Aleijdis van Colonia hadden gesticht, een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de plaats gnd Uilenburg, tussen erfgoed van Arnoldus Costken enerzijds en erfgoed van Johannes zv Arnoldus gnd Enneken anderzijds, welke cijns aan voornoemde Jutta dvw Johannes van Helmont was overgedragen door Engbertus Ludinc zvw Jacobus van Uden ev Mechtildis dvw Johannes Steen ketelaar.

Johannes die Rijcke #filius quondam Walteri# maritus et tutor (dg: si) Jutte sue uxoris filie quondam Johannis de Helmont hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco ad locum dictum Ulenborch inter hereditatem Arnoldi Costken ex uno et inter hereditatem Johannis filii Arnoldi dicti Enneken ex alio supportatum Jutte predicte filie quondam Johannis de Helmont ab Engberto Ludinc filio quondam Jacobi de Uden marito et tutore legitimo Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis (dg: Ste) Steen cacabarii prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Penu ad opus pauperum pro tempore decumbentium in hospitali in Busco sito (dg: s) ad vicum dictum Papenhuls quod quondam Johannes Monijns cacabarius et Aleijdis de Colonia eius uxor fundaverant ut dicebat cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte sue uxoris deponere. Testes Spina et Wolph datum sexta post invocavit.